РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.03.2018 г.

	N 20

п. Стычновский

О внесении изменений в постановление

Администрации Стычновского сельского поселения

от 10.10.2011 года № 78-1

В связи с изменением состава семьи, рассмотрев заявление Макаровой И.А. от 05.03.2018 года вх. № 42, свидетельство о рождении III-АН № 600435, выданное отделом ЗАГС Константиновского района Ростовской области 13.09.2012 года, свидетельство о рождении V-АГ №703754, выданное отделом ЗАГС Центрального района города-курорта Сочи управления ЗАГС Краснодарского края 28.04.2017 года, Администрация Стычновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 2 постановления Администрации Стычновского сельского поселения от 10.10.2011 года № 78-1 «О признании Макаровой Ирины Анатольевны и членов ее семьи нуждающимися в жилом помещении» изложить в следующей редакции:
«2. Состав семьи - 4 человека:

- Макарова Ирина Анатольевна, 02.05.1990 г.р. - заявитель;

- Макаров Владислав Сергеевич, 05.04.1988 г.р. – муж;
- Макаров Арсений Владиславович, 06.09.2012 г.р. - сын;

- Макарова Татьяна Владиславовна, 23.04.2017 г.р. - дочь.».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Стычновского сельского поселения                                       В.В. Егоров